
 

 
 

NÁVOD K OBSLUZE 
 

 
 

1 - POPIS PŘÍSTROJE 
 

• Ukládá poslední měřenou teplotu  
• Měří a na displeji zobrazí nízké napětí baterie 

• Automatické vypínání po 15 minutách 

• Zobrazuje chybu čidla 

• Přepínání zobrazení °C a °F 
 

2 -  OBSLUHA 
 

■ ZAP/VYP - stisknutím tlačítka ON/OFF se provádí vypnutí a zapnutí teploměru. Po zapnutí se na 
displeji zobrazí poslední měřená teploty a po 1,5 s se přepne do normálního režimu měření. 
Teploměr se automaticky vypne po 15 minutách. 

■ Přepínání °C a °F  - v režimu měření teploty se tlačítkem °C a °F  přepíná mezi jednotkami 
měřené teploty. 

■ Pokud napětí baterie  klesne pod hodnotu 1,3 V, na displeji se zobrazí hlášení LOW a blíží se čas 
výměny baterie.    

■ Pokud je měřená teplota menší než měřící rozsah, na displeji se zobrazí hlášení E00 a pokud je 

vyšší než měřící rozsah, na displeji se zobrazí hlášení E11. 
 

3 -  TECHNICKÉ ÚDAJE 

Měřicí rozsah:  -50 až +300°C (-58 až +572°F) 

Rozlišení displeje: 0,1 °C 

Přesnost: ± 1°C v rozsahu -20 až +80°C 

Napájení:  1,5 V baterie LR44 

Rozměry : 110 x 100 x 20 mm (v *š*h)  

Dovoz, servis a technické poradenství: 

DIGITÁLNÍ  VPICHOVÝ TEPLOMĚR  

GLORIA IMPORT CZ s.r.o
Chudenická 1059/30
Prague Post code: 102 00
IČ/ID: 28579097, EORI/VAT /CZ 28579097


